
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

{: 2. . 00!l.~ · l\l\. 'Z..JC>24 

Uchwała nr A~"/2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .A~ ! AP., .. 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przeprowa
dzonego w trybie podstawowym na "Aktualizację bazy danych geodezyjnej sieci uzbrojenia te
renu GESUT dla jednostek e\videnc}jnych: 
-część I: Milanówek (1405801_1), Podkowa Leśna (140502_1), Baranów (140503_2). Grodzisk 
Mazowiecki - obszar miej ski (140504_ 4), 
- część II: Grodzisk Mazowiecki - obszar wiejski (140504_5), Jaktorów' (l40505_2) i Żabia 
Wola (140506_2) w powiecie grodziskim - oznaczenie sprawy ZP.272.1.17.2024 o wartości, 
która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym z dnia 17.09.2024 r. na "Aktualizację bazy danych geodezyjnej sieci uzbrojenia 
terenu GESUT dla jednostek ewidencyjnych: 
-część I: Milanówek (1405801_1), Podkowa Leśna (140502_1), Baranów (140503_2), Grodzisk 
Mazowiecki - obszar miejski (140504_4), 
- część II: Grodzisk Mazowiecki - obszar wiejski (140504_5), Jaktorów (140505_2) i Żabia Wo
la (140506_2) w powiecie grodziskim" oznaczenie sprawy ZP.272.1. 17.2024 zatwierdza 
w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania 
i postanawia udzielić zamówienia 

- w części I postępowania: 
firmie Geo-Skan Spółka z 0.0., ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze, która w tej części postępowania 
złożyła najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumen
tach zamówienia. Cena wybranej oferty to 82.000,00 zł netto (100.860,00 zł brutto); 

- w części II postępowania: 
firmie OPEGIEKA Spółka z 0.0., Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg, która w tej części postępo
wania złożyła najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w doku
mentach zamówienia. Cena wybranej oferty to 89.000,00 zł netto (109.470,00 zł brutto) 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjt(cia. 

Pod pisv członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA Wicest' osta 

Mar~ Stanisł' 

Członek Zarządu 

~ WW! l1') 14,) 
Michał Sliwińskl 


